会員各位

平成26年 1月吉日

（社） 豊島区薬剤師会

会長 大津誠

学術担当 佐藤栄輔

（社） 板橋区薬剤師会

会長 石垣栄一

生涯学習担当加藤重好

豊島区・板橋区薬剤師会合同学術講演会
謹啓

厳冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から会務にご協力頂き誠に有難うございます。

近年、薬剤師の業務は多岐に及び、服薬指導に留まらず服薬支援ー患者さんが間違いなく服用できるような考案ー

にまで広がってまいりました。今回は製薬会社各社が販売している様々な剤形が服薬コン7'うイ7ンスの向上に繋がっている

のかをテーマに、簡易懸濁法で著名な昭和大学薬学部准教授 倉田なおみ先生からお話をいただく予定にしてお

ります。

ご多忙のことと存じますが、多くの先生方のご参加をお待ちしております。

日時：平成26年2月25日（火） 19:45-21:00

場所：『ホテル メトロポリタン池袋 4F桜 』

謹白

東京都豊島区西池袋 1-6ー1 03-3980ー11 1 1

【情報提供】

『アリセプトの適正使用』 エーザイ株式会社

【特別講演】

『高齢者だけでなく、皆にやさしい薬の剤形とは？』

昭和大学薬学部薬物療法学講座薬剤学部門 准教授倉田なおみ先生

共催：豊島区薬剤師会・板橋区薬剤師会・エーザイ株式会社

本日本薬剤師会研修センター認定単位 1点の扱いとなります。

板橋区薬剤師会会員及び学生は無料とし、会員以外の方は会費1000円を頂きます。

尚、当日は軽食をご用意しております。

領域は、第2領域（医薬品の適正使用）です。

豊島区・板橋区薬剤師会合同学術講演会 2月 25日（火）セミナーに参加します。

貴薬局名 お名前

お名前

主主盈

お名前

会員・非会員・学生

会員・非会員・学生

会員・非会員・学生

会員・非会員・学生

(0をつけて下さい）

お手数ですが、ご出席される方は 2月 10日（月）までに、 FAXで（社）板橋区薬剤師会宛にお願し、致します。

(FAX : 0 3 -5 9 1 5 2 0 6 6 )